

Çavuşoğlu'ndan 'Dışişleri Bakanlığındaki FETÖ soruşturması' açıklaması

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, FETÖ soruşturması kapsamında Dışişleri Bakanlığı personeli 249 şüphelinin göz altı kararı" hakkında, "Göz altına alınan şüphelilerin yüzde 95'i bakanlığımızdan uzaklaştırılmış kişilerdir." dedi.

○ GÜNDEM ○ 21 Mayıs 2019 Salı 08:46 ○ Özge Doğu



A⁻ A⁺ A

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, "Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) soruşturması kapsamında Dışişleri Bakanlığı personeli 249 şüphelinin göz altı kararı" hakkında, "Göz altına alınan şüphelilerin yüzde 95'i bakanlığımızdan aynı gerekçeler, şüpheler ve bazı somut deliller neticesinde uzaklaştırılmış kişilerdir." dedi.

Latin Amerika ziyareti kapsamında resmi temaslarda bulunmak için Meksika'da bulunan Çavuşoğlu, gündeme ve programına ilişkin AA muhabirine açıklamalarda bulundu.

Mevlüt Çavuşoğlu, "Ankara Cumhuriyet Başsavcılığınca, FETÖ soruşturması kapsamında Dışişleri Bakanlığına personel temini amacıyla düzenlenen sınavlarda örgüt üyesi adaylar lehine usulsüzlük yapıldığı" gerekçesiyle yapılan göz altı kararları hakkında şunları söyledi:

"Bakanlığımıza giriş sınavlarında yapılan 2010 ve 2013 yılları arasındaki yolsuzluk ile ilgili, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının bir soruşturması vardı. Bakanlığımıza da gerekli bilgiler verilmişti. Bilirkişi raporlarını hazırladıktan sonra yine Başsavcılığın vermiş olduğu karar neticesinde bazı şüpheliler göz altına alındı. Göz altına alınan bu şüphelilere baktığımız zaman bunların yüzde 95'i bakanlığımızdan aynı gerekçeler, şüpheler ve bazı somut deliller neticesinde uzaklaştırılmış kişilerdir. Bu da esasen bakanlığımızın geçmişte FETÖ'cülerini uzaklaştırırken ne kadar isabetli kararlar aldığını gösteriyor."

Diğer şüpheliler için ise haftalar öncesinde bakanlık ve Başsavcılık arasında gerçekleşen yakın iş birliği çerçevesinde tedbirler alındığını kaydeden Çavuşoğlu, "Bundan sonra yargı süreci devam edecek. FETÖ'cülerin kurumlarımızdan tamamen ve net bir şekilde temizlenmesi gerekiyor. Sayı olarak azaldık ama daha güçlendiğimizi söyleyebiliriz. Çünkü içeride hain olduğu zaman güçlü bir bakanlık veya ülkeden bahsetmek mümkün değil." ifadelerini kullandı.

800 milyon dolarlık ticarettten 11 milyar dolara

Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, Latin Amerika programı kapsamında yaptığı resmi görüşmelere ilişkin de değerlendirmelerde bulundu.

Türkiye'nin 2014 yılında elde ettiği gözlemci statüsü ile Latin Amerika kuruluşu olan SİKA (Latin Amerika'da varlığın güçlendirilmesi) Dışişleri Bakanları toplantısına katılacağını belirten Bakan Çavuşoğlu, katılımdaki asıl amacın Türkiye'nin Latin Amerika ve Karayipler bölgesine verdiği önemi göstermek olduğunu vurguladı.

Çavuşoğlu, Türkiye'nin Latin Amerika ülkeleri ile olan ilişkilerinin güçlendirilmesinin önemine de dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Latin Amerika'da 9 sene önce sadece 6 büyükelçiliğimiz vardı. Şimdi bir başkonsolosluk ve 16 büyükelçilik olmak üzere toplamda 17 misyonumuz var. İkili ilişkilerimizi geliştirmek için yoğun çaba sarfediyoruz. Latin Amerika ile ticaretimiz 800 milyon dolardan 11 milyar dolara çıkmış durumda. Yani 10 katından daha fazla artmış ve ciddi bir potansiyel var. Ayrıca bölgeye gelmişken Küba ve Meksika'yı da ziyaret etmek istedim. Zamanlıca bir ziyaret oldu ve çok memnun kaldılar."

Yarın Latin Amerika programının son durağı olan Guatemala'da SİKA organizasyonuna katılması beklenen Çavuşoğlu'nun, aynı zamanda Türk Büyükelçiliğinin açılışına katılması ve Guatemala Cumhurbaşkanı Jimmy Morales ile bir araya gelmesi bekleniyor.

Güncelleme Tarihi: 21 Mayıs 2019, 08:47

YORUM EKLE

Adınız Soyadınız

Yorum

Gönder

SIRADAKİ HABERLER

- 1 Basra'dan Doğu Akdeniz'e stratejik hamleler...
- 2 Tokat'ta trafik kazası: 2 polis yaşamını yitirdi
- 3 İBB'den 'makam araçları' açıklaması
- 4 Türkiye, AB'nin yaşadığı mülteci krizinde...
- 5 Müslüman vekiller ABD Kongresinde ilk kez iftar...
- 6 Bundesbank'tan 'büyüme' uyarısı
- 7 Deutsche Bank'ın hisselerinde sular durulmuyor
- 8 Ayakkabı firmalarından Trump'a 'Çin'e...
- 9 'Hazine ve Maliye Bakanlığının kulüplerin...
- 10 Çıkan yangında 30 dükkan yok oldu



Çataklı: 86 terörist etkisiz hale getirildi

GÜNDEM



Facebook



Twitter

106



Instagram

NAMAZ VAKİTLERİ



[Çerez Politikası](#)

[Gizlilik Politikası](#)

Popüler Haberler

Putin, boğazlardan 4 gemi geçirmek istedi; Türkiye'nin cevabı net oldu

Putin'den kan donduran karar: Orduya verdiği son emir dehşete düşürdü...

Sorguya çekilen Rus askerlerin sözleri Ukraynalıları bile şaşırttı!

Oyun'u gör, tercihini ona göre yap! Dilipak'tan ezber bozan 'Ukrayna' çık...

Fenerbahçe Sparta Prag'a yine yenildi, İsmail Kartal'dan itiraflar geldi

Bir kentimizin başına talih kuşu kondu: Türkiye tarihinin en büyük rezerv...

[ANA SAYFA](#) [KÜNYE](#) [REKLAM](#) [İLETİŞİM](#) [+ SİTENE EKLE](#)



[KORONAVİRÜS](#)

[GÜNDEM](#)

[DÜNYA](#)

[EKONOMİ](#)

[SPOR](#)

[3. SAYFA](#)

[YAŞAM](#)

[EĞİTİM](#)

[SAĞLIK](#)

[MAGAZİN](#)

[BİLİM-TEKNOLOJİ](#)

[KÜLTÜR-SANAT](#)

[GENEL](#)

[POPÜLER HABERLER](#)

[POLİTİKA](#)



BİZE ULAŞIN Merkez: Fabrikalar Caddesi No:1 Beşyol - Sefaköy / İstanbul [\[email protected\]](#)

Tüm Hakları Saklıdır. Ortadoğu Gazetesi - Copyright © 2022



TE Bilişim